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 Gdańsk, 12.11.2021 r. 

GCŚ.DO.344.8.2.2021 

 

Dotyczy: zapytania ofertowego na „Dostawę sprzętu komputerowego dla Gdańskiego Centrum Świadczeń”. 

Postępowanie nr: GCŚ.DO.344.8.1.2021 

 

WYJAŚNIENIA NA WNIESIONE ZAPYTANIA DO TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO 

 

Zamawiający - Gmina Miasta Gdańska, za pośrednictwem realizatora usługi będącej przedmiotem 

postępowania nr GCŚ.DO.344.8.1.2021, tj. Gdańskiego Centrum Świadczeń – informuje Wykonawców, iż 

otrzymał zapytania do treści przedmiotowego zapytania ofertowego, na które udziela poniższych 

odpowiedzi. 

 

PYTANIE 1 

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego / oprogramowania biurowego,  

nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu? 

 

ODPOWIEDŹ 

TAK, Zamawiający wymaga wyłącznie fabrycznie nowego systemu operacyjnego / oprogramowania 

biurowego,  nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu. 

 

PYTANIE 2 

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe / biurowe  było fabrycznie zainstalowane przez 

producenta komputera? 

 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający nie wymaga, by oprogramowanie systemowe było zainstalowane przez producenta 

komputera, natomiast wymaga, by klucz był zaszyty w BIOS danej jednostki. 

Oprogramowanie biurowe również nie musi być fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera. 

 

PYTANIE 3 

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych 

programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do 

jego legalności? 

 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów 

komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego 

legalności. 

 

Zamawiający informuję, iż zgodnie z treścią postępowania nr GCŚ.DO.344.8.1.2021, odpowiedzi na 

powyższe wyjaśnienia umieszczane są na jego stronie internetowej, bez podania źródła zapytania. 

 

 

   Z poważaniem 

  Rafał Rychter 

  z-ca Kierownika Działu Organizacyjnego 


